**P**rouo ieroboam collegit. dicitur. et initio regnū. tribus eliorum. ut pugnauerit. s. i. Et misericordia dicitur. h dicitur dñs. Non pugnabis contra terra fies uos. a me. n. sem. libu h. q; de scismate regno intelligendit. et generunt aplo. ieroboam autem dicitur et corde suo. Si ascendi pte iste in urbe et tunc pte cor ei ad dominum suum ieroboam. et iniusti ciecent me tunc. Ex cogitato pte filio fecit duos iuri

los iureos q; s. i. uocat uictas. et statim ueq; phanum. alij in dan. altis in Bethel. Et dicit ad pte. Ecce tu cui sis. q; ediverunt te deriva egypti. q. d. Omnis loci hē deum. Aō heus uice ut ascendi ad ostium cuius ratus ut tigratis deum. Hec nobis uictos eq; uocatos do ut ieius adores deum. Et colitur am crucis sacerdotes et ministrosne filii leui egearius. Cum in misericordia scionophegia costruit ei diem sollempne in mense vii. et octauo. ul lunaco septembres descendit iustus i octobrie. Tunc ascendit cu pte in bethel. ad die festi. dicitur misericordia de iuda in bethel. q; in pte pte nominat abdo. Hic a quibdam credet fuisse gradus regis statim super altare ad in moladum. circu manut. Altaris. Altaris. h dicitur. Ascendit filius domini dñs. Joas noster. q; cobuter super te ossa sacerdotum tuorum exuta de tunib; tuis. Et ad pte. Dabo uobis sigilum locutus est in me dñs. Tunc altare scandit. q; effundet obolo quez in eo. Tunc rex erexit manus sua. Scipios en affredi. et fortissimum aruit manus eius cum brachio. Altaris q; cassum. et effusa sunt orea q; erant in eo. Et tunc rex ad apollinare oram pte ut restituat manus mea michi. Q; occidente uisa; manus regis ad eum. Et dixit ei rex ueni ut pte mecum et in hoc et munus. Et non possum. Tunc non pte cepit dñs in. Non comedes pte neq; bibes aquam. neq; deuteris pte q; incedis. Egredit pte in bethel et celebratur. et in altaria uiam. Et at autem in bethel pte quodam senex et iaces in leo. et cu iudicaret filius suis q; uidant et audient dixit eis. Schutte in asinū. Et ascendens abiit pte iurum dei. et aut ad eum. Sed mecum ut comedas. Q. Iste non possum. q; pte ibi in dñs. At ille. pte ha sum sicut tu. Et dixit mi dñs. Reduc eum tecum ut comedat. Et redidit eum. Cumque secesserit ad asinū. fecit; pte dñs ad pte pte q; rediret eum. Et statim in spu. Q; non etodiisti libidini. non iuste cadas qui in seplacu patru tuorum. Et non q; pte in tunc ito locutus. pte ut ex eodem ore pte pena accepit unde et culpam accepit. Cumque rediret uir dei pte pte dñs. occidit eum ipso iuria. Asunt autem pte iuria illius. Nece etodiebat cadas eius